
北海道指定生乳生産者団体

ホクレン農業協同組合連合会

入札日：平成30年2月21日
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（注）落札価格は消費税を含まない

（問い合わせ先）

担当者：酪農部　生乳共販課

　　　　　篠永（大沼）

電話番号　011-232-6190

競争倍率

応札数量

6

平成30年2月21日

生乳の売渡入札結果
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よつ葉乳業株式会社

落札率
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落札者数 4

30,000
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落札価格

落札者

北海道乳業株式会社

落札数量（トン）

101.27

100.00

105.00

875

雪印メグミルク株式会社 6,000

株式会社明治 1,750


